

FB 40 ApS

c/o Aberdeen Asset Management Denmark A/S
Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup
CVR no. 14 22 64 35

Annual report for 2018

Adopted at the annual general meeting on 7
June 2019

Niels Christian Wedell-Wedellsborg

chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement	7
1 January 2018 - 31 December 2018	
Balance sheet at 31 December 2018	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11
Accounting policies	16

Company details

The company

FB 40 ApS
c/o Aberdeen Asset Management Denmark A/S
Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup
CVR no.: 14 22 64 35
Reporting period: 1 January - 31 December 2018
Domicile: Gentofte

Executive board

Pernille Ohlsen
Michael John Fitzgerald
Niels Christian Wedell-Wedellsborg

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Management's review

Business activities

The objective of the Company is to hold properties, both under own auspices and through subsidiaries, and other related activities.

Development in activities and finances.

Profit before tax is DKK 17.322 thousand (2017: Profit DKK 179,919 thousand) is impacted by profit on sale of investments property of DKK 24,819 thousand.

Profit of the year is DKK 11,639 thousand (2017: DKK 128,207 thousand).

Management regards results as satisfactory.

Assets total DKK 39,820 thousand, of out which DKK 31,841 comprise investments in subsidiaries.

As of 31 December 2018, equity is DKK 408 thousand.

Outlook

The Company is expected to be liquidated during 2019.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement

1 January 2018 - 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> TDKK	<u>2017</u> TDKK
Revenue		3.732	10.568
Other operating income	1	28.004	104.824
Other external expenses		<u>-5.512</u>	<u>-32.987</u>
Gross profit		26.224	82.405
Value adjustments of assets held for investment		<u>0</u>	<u>46.132</u>
Profit/loss before net financials		26.224	128.537
Income from investments in subsidiaries	2	-4.488	55.838
Financial income		0	83
Financial costs	3	<u>-4.414</u>	<u>-4.539</u>
Profit/loss before tax		17.322	179.919
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-5.683</u>	<u>-51.712</u>
Profit/loss for the year		<u>11.639</u>	<u>128.207</u>
Recommended appropriation of profit/loss			
Extraordinary dividend for the year		131.285	287.688
Reserve for net revaluation under the equity method		-5.274	-43.161
Retained earnings		<u>-114.372</u>	<u>-116.320</u>
		<u>11.639</u>	<u>128.207</u>

Balance sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> TDKK	<u>2017</u> TDKK
Assets			
Investment properties	5	0	233.400
Tangible assets		<u>0</u>	<u>233.400</u>
Investments in subsidiaries	6	31.835	41.273
Fixed asset investments		<u>31.835</u>	<u>41.273</u>
Total non-current assets		<u>31.835</u>	<u>274.673</u>
Other receivables		4.194	14.015
Prepayments		1	0
Receivables		<u>4.195</u>	<u>14.015</u>
Cash at bank and in hand		<u>3.790</u>	<u>45.232</u>
Total current assets		<u>7.985</u>	<u>59.247</u>
Total assets		<u><u>39.820</u></u>	<u><u>333.920</u></u>

Balance sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> TDKK	<u>2017</u> TDKK
Equity and liabilities			
Share capital		1.777	1.777
Reserve for net revaluation under the equity method		0	5.274
Retained earnings		-1.369	113.002
Equity	7	<u>408</u>	<u>120.053</u>
Provision for deferred tax		0	21.730
Other provisions		408	10.533
Total provisions		<u>408</u>	<u>32.263</u>
Banks		0	37.532
Deposits		0	669
Total non-current liabilities	8	<u>0</u>	<u>38.201</u>
Short-term part of lon-term debt	8	0	1.564
Banks		0	49.615
Trade payables		0	6.297
Payables to subsidiaries		36.722	19.746
Corporation tax		1.186	34.671
Other payables		1.096	31.510
Total current liabilities		<u>39.004</u>	<u>143.403</u>
Total liabilities		<u>39.004</u>	<u>181.604</u>
Total equity and liabilities		<u><u>39.820</u></u>	<u><u>333.920</u></u>
Contingencies, etc.	9		
Related parties and ownership structure	10		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Proposed extraordinary dividend	Total
Equity at 1 January 2018	1.777	5.274	113.003	0	120.054
Extraordinary dividend paid	0	0	0	-131.285	-131.285
Net profit/loss for the year	0	-5.274	-114.372	131.285	11.639
Equity at 31 December 2018	1.777	0	-1.369	0	408

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	TDKK	TDKK
1 Other operating income		
Gain/loss on sale of assets	24.819	104.824
Other operating revenues	<u>3.185</u>	<u>0</u>
	<u>28.004</u>	<u>104.824</u>
2 Income from investments in subsidiaries		
Share of profits of subsidiaries	0	55.838
Share of losses of subsidiaries	<u>-4.488</u>	<u>0</u>
	<u>-4.488</u>	<u>55.838</u>
3 Financial costs		
Financial expenses, group entities	0	186
Other financial costs	<u>4.414</u>	<u>4.353</u>
	<u>4.414</u>	<u>4.539</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	26.185	34.739
Deferred tax for the year	-21.730	16.973
Adjustment of tax concerning previous years	<u>1.228</u>	<u>0</u>
	<u>5.683</u>	<u>51.712</u>

Notes

5 Assets measured at fair value

	<u>Investment pro- perties</u>
Cost at 1 January 2018	135.138
Additions for the year	16.762
Disposals for the year	<u>-151.900</u>
Cost at 31 December 2018	<u>0</u>
Revaluations at 1 January 2018	98.262
Disposals	<u>-98.262</u>
Revaluations at 31 December 2018	<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2018	<u><u>0</u></u>

Notes

	2018	2017
	TDKK	TDKK
6 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January 2018	35.994	36.000
Cost at 31 December 2018	35.994	36.000
Revaluations at 1 January 2018	5.273	48.435
Net profit/loss for the year	-4.482	55.838
Received dividend	-4.950	-99.000
Revaluations at 31 December 2018	-4.159	5.273
Carrying amount at 31 December 2018	31.835	41.273

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
KG 47 P/S	Gentofte	99%	31.388.922	-4.463.427
KG 47 GP ApS	Gentofte	100%	760.867	-69.289

7 Equity

The share capital consists of 1.777 shares of a nominal value of TDKK 1.000. No shares carry any special rights.

The share capital has developed as follows:

	2018	2017	2016	2015	2014
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Share capital at 1 January 2018	1.777	1.777	1.777	1.200	1.200
Additions for the year	0	0	0	577	0
Share capital	1.777	1.777	1.777	1.777	1.200

Notes

8 Long term debt

	Debt at 1 January 2018	Debt at 31 December 2018	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Banks	39.096	0	0	0
Deposits	669	0	0	0
	39.765	0	0	0

Notes

9 Contingencies, etc.

The Entity serves as an administration company in the Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

10 Related parties and ownership structure

At the date of signature, FREP Holdings Canada 1 LP, Canada owns 100% of the shares of the Entity and thus has control over the Entity.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
FREP Holdings Canada 1 LP, Canada.
